
2ª etapa: MARKINA-XEMEIN - MARKINA-XEMEIN  Día: 14/julio/2023

KILOMETRAJE HORA DE PASO

TOTAL FALTAN PARCIAL ITINERARIO -IBILBIDEA 37 Km/h 39 Km/h 41 Km/h

MARKINA–XEMEIN: ABESUA KALEA (SALIDA NEUTRALIZADA) 16:30 16:30 16:30

MARKINA–XEMEIN: Erdotza Hiribidea BI-2636 16:31 16:31 16:31

0,0 95,8 0,0 MARKINA–XEMEIN: Rotonda giro derecha BI-633 SALIDA REAL 16:33 16:33 16:33

1,1 94,7 1,1 MARKINA–XEMEIN: Cruce recto 16:34 16:34 16:34

5,1 90,7 4,0 PLAZAKOLA: se gira a la izquierda.BI-2405 16:41 16:40 16:40

8,1 87,7 3,0 MILLOIGANE (3° CATEGORIA) 16:46 16:45 16:44

13,2 82,6 5,1 OLETA: se gira a la izquierda por BI-3447 16:54 16:53 16:52

14,9 80,9 1,7 LEKEITIO: Rotonda giro a la izquierda por BI-3218 16:57 16:55 16:54

16,4 79,4 1,5 LEKEITIO: Rotonda giro a la izquierda por BI-3218 16:59 16:58 16:57

18,8 77,0 2,4 ISPASTER: Cruce derecha por BI-3238 17:03 17:01 17:00

20,4 75,4 1,6 ISPASTER: Rotonda giro izquierda. PASO EXTRECHO 17:06 17:04 17:02

20,7 75,1 0,3 ISPASTER: Cruce recto 17:06 17:04 17:03

21,1 74,7 0,4 ISPASTER: Cruce recto 17:07 17:05 17:03

21,7 74,1 0,6 ISPASTER: Cruce izquierda por BI-3218 17:08 17:06 17:04

24,8 71,0 3,1 ISPASTER: Cruce derecha por BI-3218 17:13 17:11 17:09

27,2 68,6 2,4 LEKEITIO: Rotonda giro a la derecha por BI-3218 17:17 17:14 17:12

28,7 67,1 1,5 LEKEITIO: Rotonda giro a la derecha por BI-3417 17:19 17:17 17:15

30,4 65,4 1,7 OLETA: se gira a la derecha por BI-3447 17:22 17:19 17:17

34,4 61,4 4,0 GIZABURUAGA 17:28 17:25 17:23

39,5 56,3 5,1 AUSLETI: META VOLANTE 17:37 17:33 17:30

45,0 50,8 5,5 MUNITIBAR: se gira a la izquierda por la BI-3447 17:45 17:42 17:38

45,2 50,6 0,2 MUNITIBAR: se gira a la izquierda por la BI-2224 17:46 17:42 17:39

47,8 48,0 2,6 GONTZUGARAIGANE (2º CATEGORIA) 17:50 17:46 17:42

51,5 44,3 3,7 ZIORTZA – BOLIBAR Rotonda recto 17:56 17:52 17:48

53,0 42,8 1,5 IRUZUBIETA: se gira a la izquierda. BI-2224 17:58 17:54 17:50

53,2 42,6 0,2 Se continua recto por BI-633 17:59 17:54 17:50

55,4 40,4 2,2 MARKINA–XEMEIN: rotonda recto 18:02 17:58 17:54

56,0 39,8 0,6 MARKINA–XEMEIN: Variante SPRINT 18:03 17:59 17:54

56,5 39,3 0,5 MARKINA–XEMEIN: VARIANTE: se sigue recto 18:04 17:59 17:55

60,5 35,3 4,0 PLAZAKOLA: se gira a la izquierda.BI-2405 18:11 18:06 18:01

63,5 32,3 3,0 MILLOIGANE (3° CATEGORIA) 18:15 18:10 18:05

68,6 27,2 5,1 OLETA: se gira a la izquierda por BI-3447 18:24 18:18 18:13

72,7 23,1 4,1 GIZABURUAGA 18:30 18:24 18:19

78,1 17,7 5,4 AUSLETI: META VOLANTE 18:39 18:33 18:27

83,3 12,5 5,2 MUNITIBAR: se gira a la izquierda por la BI-3447 18:48 18:41 18:34

83,5 12,3 0,2 MUNITIBAR: se gira a la izquierda por la BI-2224 18:48 18:41 18:35

86,1 9,7 2,6 GONTZUGARAIGANE (2º CATEGORIA) 18:52 18:45 18:39

89,8 6,0 3,7 ZIORTZA – BOLIBAR Rotonda recto 18:58 18:51 18:44

91,3 4,5 1,5 IRUZUBIETA: se gira a la izquierda. BI-2224 19:01 18:53 18:46

91,5 4,3 0,2 Se continua recto por BI-633 19:01 18:53 18:46

93,8 2,0 2,3 MARKINA–XEMEIN: rotonda recto por BI-633 19:05 18:57 18:50



94,9 0,9 1,1 MARKINA–XEMEIN: se gira derecha por Beko Benta Kalea 19:06 18:59 18:51

95,1 0,7 0,2 MARKINA–XEMEIN: Se gira izquierda por Urbitarte Kalea 19:07 18:59 18:52

95,5 0,3 0,4 MARKINA–XEMEIN: Rotonda recto por Xemein Hiribidea 19:07 18:59 18:52

95,8 0,0 0,3 MARKINA–XEMEIN: META XEMEIN HIRIBIDEA 19:08 19:00 18:53


